UNI-BRIGH

Vario LED GU10 alu

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Spot encastré universel avec anneau intérieur orientable. Livré avec lampe LED

Highpower Reflex Led 5.

5W 230V IP20

Référence

Prix excl. TVA

Diamétre
Diametre d'encastrement
Hauteur

Matériel

Couleur

LED

Durée de vie +/-
Temp de couleur
Lumen

IRC

Faisceau

Label énergétique

Remarques

* Triac dimmable
* Lampe incl.

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

CCT Im IRC 25
3000K 460 82 W_A

VA105115-LED5W
€51,50

90 mm

80 mm

85 mm
Aluminium
Alu brossé
CREE

30 000 hrs
3000K
460 Im

82

38°

BTW BE 0431.540.033

S

RPR Antwerpen, département Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/fr/contact#form

