

Vario LED GU10 alu



Spot encastré universel avec anneau intérieur orientable. Livré avec lampe LED Highpower Reflex Led 5.

FW 220V ID20 CCT Im IRC 25°

3000K 460 82

Référence	VA105115-LED5W
Prix excl. TVA	€ 51,50
Diamétre	90 mm
Diamètre d'encastrement	80 mm
Hauteur	85 mm
Matériel	Aluminium
Couleur	Alu brossé
LED	CREE
Durée de vie +/-	30 000 hrs
Temp de couleur	3000K
Lumen	460 lm
IRC	82
Faisceau	38°
Label énergétique	F

Remarques

5W 230V IP20

- Triac dimmable
- Lampe incl.